

Hero Invest ApS

Vejleåvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 10 53 98

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Invest ApS Vejleåvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 10 53 98
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 16. regnskabsår
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hero Gears A/S, Ishøj Hero Ejendom Ishøj ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.620 t.kr. mod -4.910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet og dets datterselskaber er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har omsætning på den anden side været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Selskabet og dets datterselskaber har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen.

Selskabets og dets datterselskabers nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og likviditetsberedskabet vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-48.526	-142.461
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.677.807	-5.312.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	693.745	609.178
Andre finansielle indtægter	745.212	116.060
Øvrige finansielle omkostninger	-34.638	-65.693
Resultat før skat	-2.322.014	-4.795.795
1 Skat af årets resultat	-298.254	-113.740
Årets resultat	-2.620.268	-4.909.535
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.941.627
Udbytte for regnskabsåret	375.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-2.995.268	-80.908
Disponeret i alt	-2.620.268	-4.909.535

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.600.938	7.778.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.600.938</u>	<u>7.778.745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.600.938</u>	<u>7.778.745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.431.539	35.750.106
Tilgodehavende selskabsskat	111.765	6.030
Tilgodehavender i alt	<u>16.543.304</u>	<u>35.756.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.446.621	1.578
Værdipapirer i alt	<u>7.446.621</u>	<u>1.578</u>
Likvide beholdninger	43.262	1.644.896
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.033.187</u>	<u>37.402.610</u>
Aktiver i alt	<u>42.634.125</u>	<u>45.181.355</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.825.870	44.821.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	113.000
Egenkapital i alt	42.325.870	45.059.138
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	298.255	113.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.255	122.217
Gældsforpligtelser i alt	308.255	122.217
Passiver i alt	42.634.125	45.181.355

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.941.627	44.902.046	310.600	50.279.273
Udloddet udbytte	0	0	0	-310.600	-310.600
Resultatandel	0	-4.941.627	-80.908	113.000	-4.909.535
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	44.821.138	113.000	45.059.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	-2.995.268	375.000	-2.620.268
	125.000	0	41.825.870	375.000	42.325.870

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	298.254	113.740
	298.254	113.740
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	10.250.000	10.250.000
Tilgang i årets løb	14.500.000	0
Kostpris 30. september 2021	24.750.000	10.250.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	3.220.047	10.632.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.677.807	-5.312.879
Udbytte	0	-2.100.000
Opskrivninger 30. september 2021	-457.760	3.220.047
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-5.691.302	-5.691.302
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-5.691.302	-5.691.302
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	18.600.938	7.778.745
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hero Gears A/S	Ishøj	100 %
Hero Ejendom Ishøj ApS	Ishøj	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2021		7.446.621
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		150.300

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med tilknyttet virksomhed. Pr. 30. September 2021 udgør gælden t.kr. 15.463.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Schlippe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-919117423360

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-24 17:51:10 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-25 07:52:45 UTC

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-25 09:13:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DSQEO-XO7U5-8EBKU-25QBQ-5NHFE-CE3UK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>